

PANORAMA GOSPODARCZA

Innowator na rynku OZE

SUNEX[®]

Firma SUNEX S.A. istnieje na rynku od 2002 roku i jest niekwestionowanym liderem w produkcji nowoczesnych rozwiązań opartych o odnawialne źródła energii. Przez lata swojej działalności przedsiębiorstwo zdobyło zaufanie klientów na całym świecie dzięki inteligentnym systemom stosowanym zarówno w technice grzewczej, jak i solarnej. O historii, wszechstronnej ofercie i inwestycjach opowiedział nam Romuald Kalyciok – Prezes Zarządu.

Nowatorskie rozwiązania

SUNEX S.A. jako spółka świętowała w zeszłym roku 20-lecie istnienia – *Od zawsze zajmowaliśmy się energią odnawialną. Nasz asortyment ewaluował wraz z postępującymi zmianami, które działy się w branży. Zaczynaliśmy od kolektorów słonecznych, później podjęliśmy się produkowania systemów mocowań, grup pompowych, zasobników oraz płynów, które są niezbędne do kolektorów. Dziś jesteśmy na etapie intensywnego przygotowywania się do inwestycji związanej w wykorzystaniem wodoru* – zaznacza Romuald Kalyciok. Firma nieustannie stawia na rozkwit nowych technologii, własny dział badań i rozwoju wspierany jest przez doświadczony zespół inżynierski o szerokich kompetencjach w dziedzinie urządzeń OZE oraz ich integracji. To pozwala przedsiębiorstwu na pozostawanie liderem w branży odnawialnych źródeł energii. SUNEX proponuje pełną paletę urządzeń w tym pompy ciepła, kolektory

słoneczne, termosyfony, systemy montażowe, systemy połączeniowe, grupy pompowe, stacje wymiany ciepła, nośniki ciepła (glikol propylenowy), regulatory solarne oraz produkty niestandardowe dostosowane do specjalnych projektów. – *Nasz asortyment pozwala wyróżnić się na tle konkurencji. Wszechstronna oferta dostarcza rozwiązania dopasowane do unikalnych potrzeb, zapewniając komfort, niezawodność i efektywność użytkowania. Nie tylko indywidualni klienci korzystają z naszych rozwiązań. Bierzemy udział w licznych przetargach gminnych. Jesteśmy w pierwszej trójce firm w Polsce, która wykonała najwięcej montażów kolektorów słonecznych, paneli fotowoltaicznych oraz pomp ciepła. To już 11 000 instalacji.* – podkreśla Prezes Zarządu.

Robotyzacja

SUNEX eksportuje ponad 60 procent swojej produkcji za granicę, głównie do krajów Europy Zachodniej. To



świadectwo jakości proponowanej oferty i zaawansowanych technologii, które są cenione na całym świecie. Terminowość, przejrzystość zasad współpracy oraz uczciwość w działaniach są filarami przedsiębiorstwa. Bazując na solidnej wiedzy i praktycznym doświadczeniu spółka otwarta jest na nowe pomysły. Stawiając na kreatywność i nieustanną ciekawość stają się przyszłością w tej branży. Ich zdolność do wprowadzania zmian, poszukiwanie niekonwencjonalnych rozwiązań oraz umiejętność współpracy tworzą ogromną przewagę i siłę – *Co roku oddajemy nową, rozszerzoną część produkcji, która przede wszystkim jest zrobotyzowana oraz zautomatyzowana. Nie tylko dostarczamy rozwiązania*

oparte na odnawialnych źródłach energii, ale również propagujemy zrównoważony rozwój w Europie i na świecie. Działamy zgodnie z obowiązującymi standardami jakości i dbamy o odpowiednie szkolenia dla instalatorów, którzy usterki naprawiają zdalnie. Należy podkreślić, że programy i technologie, których używamy są naszymi autorskimi rozwiązaniami. Te starania podkreślają, jak bardzo dbamy o bezpieczeństwo danych klientów – z dumą zaznacza Romuald Kalyciok.

Misja – zrównoważona przyszłość

Misją SUNEX S.A. jest aktywne słuchanie klientów i spełnianie ich obecnych potrzeb oraz oczekiwań, jednocześnie tworząc nowe trendy i przewidując przyszłe zapotrzebowanie rynku – *Chcemy systematycznie się rozwijać. Naszym pragnieniem jest sprzedawanie produktów na całym świecie. Dążymy do budowania sieci sprzedaży i regularnego udoskonalania naszego asortymentu. W najbliższym czasie nadal będziemy skupiać się głównie na rynku niemieckim. Nasz cel to bycie konkurencyjnym partnerem w podróży ku bardziej zrównoważonej przyszłości energetycznej* – podsumowuje Prezes Zarządu Romuald Kalyciok.

Bartosz Parchoniuk

<https://panorama-gospodarcza.gazetaprawna.pl/>